江大团发〔2020〕35 号

关于调整部分基层团组织设置的通知

各团委、团总支、直属团支部：

根据《关于调整部分基层党组织设置的通知》（江大委

发〔2020〕30 号）精神，经研究，决定：

成立共青团江苏大学农业工程学院委员会；

成立共青团江苏大学数学科学学院委员会；

成立共青团江苏大学物理与电子工程学院委员会；

成立共青团江苏大学生命科学学院总支部委员会；

成立共青团江苏大学汽车工程研究院总支部委员会；

撤销共青团江苏大学农业装备工程学院委员会；

撤销共青团江苏大学理学院委员会；

撤销共青团江苏大学生命科学研究院总支部委员会。

共青团江苏大学委员会

2020 年 7 月 23 日

共青团江苏大学委员会 2020年 7月 23日印发